REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Nr. 2 {2 prot. Tirang, mé S™.{\_.2020
VENDIM
NR. 102, DATE 05.11.2020

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E AMA-S NR. 83, DATE 08.10.2020, “PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 183, DATE 19.12.2019, “PER
MIRATIMIN E PROJEKTBUXHETIN PER VITIN 2020”, TE NDRYSHUAR”

Né mbéshtetje t€ pikés 13, neni 19, té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive:

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimit né vendimin e AMA-s, nr. 83, daté 08.10.2020, “Pér njé

ndryshim né vendimin nr. 183, daté 19.12.2019, “Pér miratimin e projektbuxhetit pér
vitin 20207, t& ndryshuar®, né zérin si mé poshté:

Zgri i parashikuar: Shpenzime té pritshme
(ishte)
“Shpenzime pér siguracionin e godinés, pajisjeve, 3,027,500 leke

sigurim shéndeti dhe jete nga aksidentet”

Zéri i parashikuar: Shpenzime té pritshme
(béhet)

“Shpenzime pér sigurim jete dhe shéndeti™ 393,750 leké

“Fluks monetar pér tu pérdorur pér mbulimin e shpenzimeve

t¢é pritshme pér zgjedhjet parlamentare né vitin 2021 2,633,750 leké

2. Ngarkohet administrata ¢ Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami
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